
Le ta bëjmë!
Së bashku. Tani.

Ne vetëm mund të
apelojmë përsëri dhe
përsëri: Vaksinohu. 
Për veten. Për të gjithë.
Për një të bashkuar.

Administratori i garkut
Achim Hallerbach

Datat aktuale të vaksinimit
mund të gjenden këtu:

www.kreis-neuwied.de

JA SI
FUNKSIONON.

LART!

Thesht 
skano
kodin QR.

Të sapo-vaksinuar 

në zemër të Evropës


